
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4266024 Datum vydání: 01.08.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k pronájmu nádherný byt 3+1 o velikosti 70 m2 v
klidné části Lysé nad Labem, ulice Okružní. Pohodlné bydlení
zaručují tři dobře členěné místnosti, obývací pokoj s pohovkou,
konferenčním stolkem a televizí, ložnice, pokoj a moderně zařízená
kuchyně, dále koupelna s prostornou sprchou a dvě toalety. Byt je
opatřen dálkovým ohřevem vody a vytápěn radiátory. Bydlení,
které se nachází v perfektní lokalitě s výbornou dostupností 20
minut do Prahy a 25 minut do Mladé Boleslavi. Byt je připraven k
nastěhování od 1. srpna 2024. Nájemné činí 17.000,- Kč/měsíc.
Zálohy na  vodu a teplo 2.500,- Kč jsou splatné majiteli, elektřinu
(1.000,- Kč) si nájemce převádí na sebe. Při podpisu smlouvy je
požadována kauce, která činí dva měsíční nájmy, tj. 34.000,- Kč.
Provize RK je 17.000,- Kč. Pro více informací a domluvení
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4266024
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900880740
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 880740

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Voltemar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


